Me autem propter innocentiam suscepisti: \* et confirmasti me in conspectu tuo in aeternum.

Benedictus Dominus Deus Israeli a saeculo, et usque in saeculum: \* fiat, fiat.

Gloria Patri, etc.

**Aña.** Inimici mei dixerunt mala mihi: quando morietur, et peribit nomen ejus?

**Aña.** Alieni insurrexerunt in me, et fortis quaequerunt animam meam.

## Psalmus lvi.

**D**EUS, in nomine tuo salvum me fac: \* et in virtute tua iudica me.

Deus, exaudi orationem meam: \* auribus percipe verba oris mei.

Quoniam alieni insurrexerunt adversum me, et fortis quaequerunt animam meam: \* et non proposuerunt Deum ante conspectum suum.

Ecce enim Deus adjuvat me: \* et Dominus suscepтор est animae meae.

Averte mala inimicis meis: \* et in veritate tua disperde illos.

Voluntarie sacrificabo tibi, \* et confitebor nomini tuo, Domine: quoniam bonum est:

Quoniam ex omni tribulatione eripiusti me: \* et super inimicos meos despexit oculus meus.

Gloria Patri, etc.

**Aña.** Alieni insurrexerunt in me, et fortis quaequerunt animam meam.

**Aña.** Conculecaverunt me inimici mei tota die; adversum me omnes cogitationes eorum in malum.

## Psalmus lv.

**O** SERERE mei, Deus, quoniam concavat me homo: \* tota die impugnans tribulavit me.

Conculecaverunt me inimici mei tota die: \* quoniam multi bellantes aduersum me.

Ab altitudine direi timabo: \* ego vero in te sperabo.

In Deo laudabo sermones meos, in Deo speravi: \* non timabo quid faciat mihi caro.

Tota die verba mea exacerbarunt: \* aduersum me omnes cogitationes eorum, in malum.

Inhabitabunt et abscondent: \* ipsi calcaneum meum observabunt.

Sicut sustinuerunt animam meam, pro nihil salvos facies illos: \* in ira populos confringes.

Deus, vitam meam annuntiavi tibi : \* posuisti lacrymas meas in conspectu tuo.

Sicut et in promissione tua : \* tunc convertentur inimici mei retrorsum :

In quacumque die invocavero te : \* ecce cognovi quoniam Deus meus es.

In Deo laudabo verbum, in Dño laudabo sermonem : \* in Deo speravi, non timebο quid faciat mihi homo.

In me sunt, Deus, vota tua, \* quae reddam, laudationes tibi.

Quoniam eripuisti animam meam de morte, et pedes meos de lapsu : \* ut placeam coram Deo in lumine viventium.

Gloria Patri, etc.

**Aña.** Conculcaverunt me inimici mei tota die; adversum me omnes cogitationes eorum in malum.

**V.** Proprio Filio suo non pepercit Deus. **R.** Sed pro nobis omnibus trādidit illum.

Sermo S. Augustini Episc. Serm. xli. de Pass. Domini.

#### Lectio iv.

**D**MONET nos, fratres carissimi, ad solemnitatem Dominicæ Passionis dies ipse, in quo eam nec muta eleminta tacuerunt. Célébret eam lux fidei linguis hominum quam con-